

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Айфест ЕООД, вписано в търговския регистър на Агенцията по вписванията под единен идентификационен код № 121115341, със седалище и адрес на управление град София, ул. „Райко Живницов“, № 20, бл. 11, вх. В, ет. 6, ап.60, тел.02 950 22 25, факс02/ 953 02 12

чрез Бойко ~~212 331A~~ Димитров, с лична карта № ~~212 331A~~ издадена на 15.12.2017 г. от МВР гр. София, с ЕГН ~~212 331A~~ адрес : град София, ул. „Райко Живницов“, № 20, бл. 11, вх. В, ет. 6, ап.60 в качеството на Управител

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка по реда на чл.18, ал.1, т.12 от ЗОП с предмет: **“Абонаментно и сервизно обслужване на офис техника, включително осигуряване на резервни части за нуждите на ТП на НОИ- Сливен”**.

Ви представяме нашето предложение, както следва:

Общата стойност, за която ще извършваме абонаментно и сервизно обслужване на офис техниката в съответствие с условията на настоящата процедура, за срок от дванадесет месеца е **483,48** лв /без ДДС/четиристотин осемдесет и три лева, четиридесет и осем стотинки /словом/, платима на равни месечни вноски от **40,29** лв /без ДДС/, четиридесет лева, двадесет и девет стотинки /словом/.

Предлаганите единични цени за абонаментно и сервизно обслужване са както следва

Тип	Марка	Брой	Единична цена в лева без ДДС за едно устройство за един месец	Обща стойност в лева без ДДС за един месец (колона 3*колона 4)	Обща стойност в лева без ДДС за 12 месеца (колона 5*12)
1	2	3	4	5	6
Принтер лазерен	XEROX 3250DN	2	0,79	1,58	18,96
Принтер лазерен	XEROX 3500DN	2	0,79	1,58	18,96
Принтер лазерен	XEROX 5335	1	0,79	0,79	9,48
Принтер лазерен	XEROX 4622	3	0,79	2,37	28,44
МФУ лазерен	XEROX WorkCentre 3615 DN	2	0,79	1,58	18,96
Принтер лазерен	Lexmark E360dn	4	0,79	3,16	37,92
Принтер лазерен	Lexmark MS410dn	11	0,79	8,69	104,28
Принтер лазерен	Lexmark MX410	4	0,79	3,16	37,92
Принтер	Kyocera 1030	2	0,79	1,58	18,96

212 331A

Тип	Марка	Брой	Единична цена в лева без ДДС за едно устройство за един месец	Обща стойност в лева без ДДС за един месец (колона 3*колона 4)	Обща стойност в лева без ДДС за 12 месеца (колона 5*12)
1	2	3	4	5	6
лазерен					
Принтер лазерен	Kyocera 1300	1	0,79	0,79	9,48
МФУ лазерен	Kyocera Mita FS-1018MFP	1	0,79	0,79	9,48
Принтер лазерен	Kyocera Mita FS-3820N	2	0,79	1,58	18,96
Копирна машина	Develop Ineo 215	2	0,79	1,58	18,96
МФУ лазерен	Canon MF 4430	4	0,79	3,16	37,92
Скенер	Canon 8400F	1	0,79	0,79	9,48
Скенер	Canon Lide 90	4	0,79	3,16	37,92
Скенер	Canon LiDE 100	1	0,79	0,79	9,48
Скенер	Brother ADS 2100	4	0,79	3,16	37,92
Обща стойност за абонаментно и сервизно обслужване				40,29	483,48

Посочената от нас обща стойност включва всички разходи за абонаментното и сервизно обслужване на офис техниката, включително разходи за труд и транспорт, ремонт и доставка на резервни части, не подлежи на промяна и не може да бъде надвишавана по време на действие на договора.

При отпадане от употреба на офис техника, договорената обща месечна стойност ще бъде намалена с единичната цена на съответната офис техника.

Посочената от нас обща стойност не включва стойността на резервните части.

Начин на плащане – съгласно проекта – договора.

08.05.2018

Подпис и печат:

.....

инж. Бойко Димитров
Управител на Айфест ЕООД

Забележки: 1. Общата стойност посочена от участника за абонаментно и сервизно обслужване на офис техниката не следва да надхвърля сумата от 900,00 (хиляда) лева без ДДС за целия срок на договора (12 месеца). Участник, който в ценово си предложение е посочил обща стойност за абонаментно и сервизно обслужване на офис техниката по - висока от 900 лв. без ДДС няма да бъде допуснат до участие в класирането.

2. При несъответствие между изписаната с цифри и с думи обща стойност, за която участникът ще извършва абонаментно и сервизно обслужване на офис техниката, същият ще бъде отстранен от участие в поръчката.

3. Ако участник е допуснал аритметична грешка в таблицата за предлаганите единични цени и стойности за абонаментно и сервизно обслужване, ще е налице негълна оферта и основание за неговото **отстраняване**.